

## TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

**PROCESSO Nº 3714/2021 MUNICÍPIO DE OUIDOR/GO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 17/2021.**



**DESPACHO.** Tendo em vista o que consta dos presentes autos e considerando a regularidade de todo o procedimento licitatório, em especial o julgamento procedido pelo(a) Pregoeiro(a), inserto nestes autos, bem como Parecer Jurídico,

Fls \_\_\_\_\_

**RESOLVO**, no uso de minhas atribuições legais, com fulcro nas disposições do art. 4, XXII da Lei n.10.520, de 17 de julho de 2002 com modificações posteriores,

**HOMOLOGAR** o procedimento licitatório realizado na modalidade de PREGÃO PRESENCIAL nº 17/2021 PREGAO PRESENCIAL PARA AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL PARA ABASTECIMENTO DA FROTA EM 2022, CONFORME CONSUMO, E DE ACORDO COM A QUANTIDADE ESTIMADA CONSTANTE DO TERMO DE REFERÊNCIA, destinados a SECRETARIA MUN. DE ADM. E PLANEJAMENTO deste Município, para o cumprimento das atribuições do Município de OUIDOR/GO, apresentando-se como propostas mais vantajosas as das empresas:

**AUTO POSTO FLEX - EIRELI**, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 00.056.793/0001-60, estabelecida em AV GOV IRAPUAN COSTA JUNIOR, 0, L 24 DA QUADRA C; - JARDIM PARAISO, OUIDOR - GO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01/01	GASOLINA COMUM	SHELL	61.166,590	lt	6,9790	426.881,6316
TOTAL DO FORNECEDOR.....R\$						426.881,6316

**AUTO POSTO COSTA E COSTA LTDA**, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 04.478.341/0001-28, estabelecida em AV IRAPUAN COSTA JUNIOR, 87, POSTO CHAPADÃO - CENTRO, OUIDOR - GO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01/02	OLEO DIESEL COMUM	BR/CHAPADAO	86.025,960	LT	5,6150	483.035,7654
01/03	OLEO DIESEL S 10	BR/CHAPADAO	238.254,88	LT	5,7150	1.361.626,6392
TOTAL DO FORNECEDOR.....R\$						1.844.662,4046



**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO**

**PROCESSO Nº 3714/2021 MUNICÍPIO DE OUIDOR/GO - PREGÃO  
PRESENCIAL Nº 17/2021.**

TOTAL DO CERTAME.....R\$	2.271.544,04
--------------------------	--------------

Importa-se a presente licitação na importância total de **R\$ 2.271.544,04 (dois milhões, duzentos e setenta e um mil e quinhentos e quarenta e quatro reais e quatro centavos)**, cuja despesa deverá correr a conta das seguintes Dotações Orçamentárias: 01.12.04.122.1004.4.004.3.3.90.39 - MANUTENCAO DA SECRETARIA ADMINISTRACAO, Elementos da Despesa: OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURI

**BLIQUE-SE.**

**OUIDOR/GO, aos, 24 de dezembro de 2021**

  
\_\_\_\_\_  
CEBIO MACHADO DO NASCIMENTO  
CPF : 450.020.451-20  
PREFEITO MUNICIPAL